
План јавних набавки за 2018. годину 
Дом здравља "Ириг"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Дома здравља
 "Ириг"

26.2.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

15.776.090

са ПДВ-ом

2018 15.776.090

добра 14.416.090

1.1.1 1
2018

1
2018

отворени 
поступак

12
2018

тип набавке:централизована набавка, набавку спроводи РФЗО.
пружање здравствене заштите на примарном нивоу као основна делатност наручиоца
на основу Уговора о пружању и финансирању здравствене заштите из обавезног здравственог осигурања за 2018 годину и Финансијског плана 
Дома здравља "Ириг" за 2018 годину

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: Уредба о планирању и 
врсти роба и услуга за које се спроводе централизоване набавке (Сл.гл.РС 29/13,49/13,51/13- исправка 86/13, 119/14, 86/15, 95/16 и 111/17); 

Централизована набавка:

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Лекови листа А и А1/РФЗО1.081.800

По годинама: 
2018-1.081.800

Лекови листа А и А1/РФЗО 4267511.081.800 1.202.000

1.1.2 1
2018

1
2018

отворени 
поступак

12
2018

тип набавке:централизована набавка, набавку спроводи РФЗО.
на основу закона о здравственом осигурању
на основу Уговора о пружању и финансирању здравствене заштите из обавезног здравственог осигурања за 2018 годину и Финансијског плана 
Дома здравља "Ириг" за 2018 годину

тип набавке: оквирни споразум,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: Уредба о планирању и 
врсти роба и услуга за које се спроводе централизоване набавке (Сл.гл.РС 29/13,49/13,51/13- исправка 86/13, 119/14, 86/15, 95/16 и 111/17); 

Централизована набавка:

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Лекови са листе Б/РФЗО820.909

По годинама: 
2018-820.909

Лекови са листе Б/РФЗО 426113820.909 903.000

1.1.3 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

пружење здравствене заштите на примарном нивоу као основне делатности Наручиоца
на основу Уговора о пружању и финансирању здравствене заштите из обавезног здравственог осигурања за 2018 годину и Финансијског плана 
Дома здравља "Ириг" за 2018 годину
тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Санитетски материјал за РТГ и општу праксу850.000

По годинама: 
2018-850.000

Санитетски материјал за РТГ и општу праксу 4271850.000 935.000

Страна 1 од 3Датум штампе: 2.3.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.4 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Обликована по партијама
пружање здравствене заштите на примарном нивоу као основне делатности наручиоца. На основу Закона о здравственој заштити
на основу Уговора о пружању и финансирању здравствене заштите из обавезног здравственог осигурања за 2018 годину и Финансијског плана 
Дома здравља "Ириг" за 2018 годину
тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Стоматолошки материјал898.181

По годинама: 
2018-898.181

Стоматолошки материјал 4267112898.181 988.000

1.1.5 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

на основу Закона о здравственој заштити и Закона о здравственом осигурању
на основу Уговора о пружању и финансирању здравствене заштите из обавезног здравственог осигурања за 2018 годину и Финансијског плана 
Дома здравља "Ириг" за 2018 годину

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Гориво ( бензин и дизел )2.600.000

По годинама: 
2018-2.600.000

Гориво ( бензин и дизел ) 42642.600.000 3.120.000

1.1.6 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

На основу  Закона о здравственој заштити и закона о здравственом осигурању
на основу провере цена на тржиштуНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Медицинска опрема (биохемијски анализатор
 и УЗ апарат)
4.865.000

По годинама: 
2018-4.865.000

Медицинска опрема (биохемијски анализатор
 и УЗ апарат)

51254.865.000 5.838.000

1.1.7 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

На основу Закона о здравственој заштити
На основу провере цена на тржишту
тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Рачунарска мрежа600.000

По годинама: 
2018-600.000

Рачунарска мрежа 5122600.000 720.000

1.1.8 8
2018

9
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

На основу Закона о здравственој заштити
На основу провере цена на тржиштуНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Намештај за ЗС Врдник - педијатрија800.000

По годинама: 
2018-800.000

Намештај за ЗС Врдник - педијатрија 5122800.000 960.000

1.1.9 11
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

пружање здравствене заштите на примарном нивоу као основна делатност наручиоца
на основу Уговора о пружању и финансирању здравствене заштите из обавезног здравственог осигурања за 2018 годину и Финансијског плана 
Дома здравља "Ириг" за 2018 годину
тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Медицинска помагала/РФЗО628.200

По годинама: 
2018-628.200

Медицинска помагала/РФЗО 4267512628.200 698.000

Страна 2 од 3Датум штампе: 2.3.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.10 11
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

Обликована по партијама
Пружање здравствене заштите на примарном нивоу као основне делатности наручиоца
на основу Уговора о пружању и финансирању здравствене заштите из обавезног здравственог осигурања за 2018.годину и Финансијског плана 
Дома здравља "Ириг" за 2018.годину
тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Санитетски материјал за гинекологију и 
лабораторију
1.272.000

По годинама: 
2018-1.272.000

Санитетски материјал за гинекологију и 
лабораторију

42711.272.000 1.399.200

услуге 1.360.000

1.2.1 8
2018

9
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

центарлизована набавка, набавку спроводи РФЗО. На основу закона о енергетици
за редовно функционисање Дома здравља
на основу утрошене количине из претходне године

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; образложење централизоване набавке: Према Закону о 
енергетици; 

Централизована набавка:
Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Електрична енергија1.360.000

По годинама: 
2018-1.360.000

Електрична енергија 4212001.360.000 1.700.000

Место и датум: М.П.

 Биљана Милошевић

Овлашћено лице:

Слађана Радић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 2.3.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


